МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КЛЮЧИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

04 октября 2018года . №129/1

Об утверждении положения

На основании плана работы на 2018-2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об электронном обучении и использовании
дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных
программ в МКОУ «Ключиковская СОШ» с 04.10.2018г. (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

/Е.В. Ямщикова/